
  Józsefvárosi Önkormányzat
      Képviselő-testület 
Humánszolgáltatási Bizottság 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT
Készült: A Humánszolgáltatási Bizottság 2012. április 18-án (szerdán) 15,00 órakor  

a Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal   
(Bp. VIII., Baross u. 63-67.) III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott 7. rendes 

üléséről
 

115/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 
  

A Humánszolgáltatási Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések:   

1.  Beszámoló a Félúton Alapítvány 2011. évi tevékenységéről
 Előterjesztő: Sántha Péterné alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

 
2.  Javaslat adósságcsökkentési támogatások, és fellebbezések elbírálására

Előterjesztő: Sántha Péterné alpolgármester
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS

II.Képviselő-testületi előterjesztések:  

1.  Javaslat a közoktatási intézményvezetők teljesítményértékelésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS

2. Javaslat az Európa Belvárosa Program /Támogatási Szerződés módosítása műszaki 
tartalom változás  miatt – csatlakozás Turisztikai  és Kulturális  GPS-hez,  bluetooth 
technológia kiváltása

     Előterjesztő: Csete Zoltán – Rév8 Zrt. mb. cégvezető 
(írásbeli előterjesztés)

3. Javaslat  gyermekek  átmeneti  otthona  férőhely  kiajánlásra  vonatkozó  ellátási 
szerződés  megkötésére  a  Belváros-Lipótváros  Budapest  Főváros  V.  kerület 
Önkormányzatával
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)



 
4. Javaslat  a közfoglalkoztatottak foglalkozás-egészségügyi vizsgálatának elvégzéséhez 

kapcsolódó Együttműködési Megállapodás módosítására
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester 

5.  Javaslat háziorvosi praxisjog elidegenítésére 
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester 
(írásbeli előterjesztés)

6. Javaslat támogatási szerződés megkötésére a III. Ludovika Fesztivál megrendezéséhez
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

7. Javaslat az FTC Sportsátor Programban való részvételre
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester 
(írásbeli előterjesztés)

8. Javaslat a Józsefváros Közbiztonságáért Közhasznú Polgárőr Egyesület névhasználati 
kérelmének elbírálására
Előterjesztő: Rimán Edina - jegyző
(írásbeli előterjesztés)

 I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések: 

Napirend I/1. pontja: Beszámoló a Félúton Alapítvány 2011. évi tevékenységéről
 Előterjesztő: Sántha Péterné alpolgármester

(írásbeli előterjesztés)

116/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 
    
A Humánszolgáltatási Bizottság úgy dönt, hogy:

1. elfogadja  a  Félúton  Alapítvány  szakmai  beszámolóját  a  VIII.  kerületi 
Szenvedélybetegeket Ellátó Szolgálat 2011. évi tevékenységéről,

2. köszönetét fejezi ki a Félúton Alapítvány munkatársainak a kerületi lakosok érdekében 
végzett munkájáért.

Felelős: polgármester
Határidő: 1-2. pont esetében 2012. április 18. 
 
A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Intézményfelügyeleti Iroda 
 

Napirend I/2. pontja: Javaslat adósságcsökkentési támogatások, és fellebbezések 
elbírálására
Előterjesztő: Sántha Péterné alpolgármester
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS
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117/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy G. J., 1081 Budapest, …. 
szám  alatti  lakos részére  adósságkezelési  szolgáltatásra  való  jogosultságot  és  ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 76.672.-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

118/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy J. B., 1083 Budapest, … 
szám  alatti  lakos részére  adósságkezelési  szolgáltatásra  való  jogosultságot  és  ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 167.232.-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

119/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy  K. A.,  1081 Budapest, 
….  szám  alatti  lakos részére  adósságkezelési  szolgáltatásra  való  jogosultságot  és  ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 300.000.-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

120/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy L. B. L., 1083 Budapest, 
….   szám  alatti  lakos részére  adósságkezelési  szolgáltatásra  való  jogosultságot  és  ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 149.070.-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  
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12  1/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett)   

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy P. L., 1084 Budapest, … 
szám  alatti  lakos részére  adósságkezelési  szolgáltatásra  való  jogosultságot  és  ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 85.780.-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

122/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek B. L., 1089 
Budapest,  ….  szám  alatti  lakos  lakbértámogatás  megszüntetéséről  szóló  I.  fokú  04-
2898/2/2012. számú határozattal szemben benyújtott fellebbezés megtárgyalását és az I. fokú 
határozat helybenhagyását. 

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

123/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási  Bizottság úgy dönt,  hogy javasolja  a  Képviselő-testületnek   K.  A., 
1086 Budapest, ….  szám alatti  lakos átmeneti  segély iránti  kérelmet elutasító I.  fokú  04-
125/2012. számú határozattal  szemben benyújtott  fellebbezés  megtárgyalását  és az I.  fokú 
határozat helybenhagyását. 

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

124/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási  Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek  M. Gy., 
1086  Budapest,  ….  szám alatti  lakos  adósságkezelési  szolgáltatás  és  adósságcsökkentési 
támogatás megállapítása iránti kérelmet elutasító I. fokú 04-13314/2011. számú határozattal 
szemben benyújtott fellebbezés megtárgyalását és az I. fokú határozat helybenhagyását. 

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  
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125/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek  R. T., 1087 
Budapest,  …  szám  alatti  lakos  átmeneti  segély  iránti  kérelmet  megállapító  I.  fokú  04-
165/2012. számú határozattal  szemben benyújtott  fellebbezés  megtárgyalását  és az I.  fokú 
határozat helybenhagyását. 

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

126/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek Cs. M., ( R.  
B.) Budapest,  1086  ….  szám alatti  lakos  adósságcsökkentési  támogatást  megszüntető  és 
visszafizetésre  kötelező  I.  fokú  04-910/2012.  számú  határozattal  szemben  benyújtott 
méltányossági kérelem megtárgyalását, és az I. fokú határozat megváltoztatását méltányossági 
jogkörben, oly módon, hogy a 233.250.-Ft megtérítését elengedi.  

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

127/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási  Bizottság  úgy  dönt,  hogy  javasolja  a  Képviselő-testületnek  V.  V., 
Budapest,  1086  ….  szám  alatti  lakos  adósságcsökkentési  támogatást  megszüntető  és 
visszafizetésre  kötelező  I.  fokú  04-6622/9/2011.  számú  határozattal  szemben  benyújtott 
méltányossági kérelem megtárgyalását, és az I. fokú határozat megváltoztatását méltányossági 
jogkörben, oly módon, hogy a 245.000.-Ft megtérítését elengedi.  

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. április 18.    

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda  

II. Képviselő-testületi előterjesztések:
Napirend II/1. pontja:  Javaslat a közoktatási intézményvezetők teljesítményértékelésére

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester
(írásbeli előterjesztés)
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  A napirend II/1. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend II/2. pontja: Javaslat az Európa Belvárosa Program /Támogatási Szerződés 
módosítása  műszaki  tartalom  változás  miatt  –  csatlakozás  Turisztikai  és 
Kulturális GPS-hez, bluetooth technológia kiváltása

     Előterjesztő: Csete Zoltán – Rév8 Zrt. mb. cégvezető 
(írásbeli előterjesztés)

128/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése
 
A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Rév8 Zrt. 

Napirend  II/3.  pontja:  Javaslat  gyermekek  átmeneti  otthona  férőhely  kiajánlásra 
vonatkozó ellátási szerződés megkötésére a Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. 
kerület Önkormányzatával
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

  A napirend II/3. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend  II/4.  pontja:  Javaslat  a  közfoglalkoztatottak  foglalkozás-egészségügyi 
vizsgálatának elvégzéséhez kapcsolódó Együttműködési Megállapodás módosítására
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester 

129/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység:  Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda 

Napirend II/5. pontja: Javaslat háziorvosi praxisjog elidegenítésére 
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester 
(írásbeli előterjesztés)
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130/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység:  Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Intézményfelügyeleti Iroda 

Napirend  II/6.  pontja:  Javaslat  támogatási  szerződés  megkötésére  a  III.  Ludovika 
Fesztivál megrendezéséhez
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

  A napirend II/6. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend II/7. pontja: Javaslat az FTC Sportsátor Programban való részvételre
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester 
(írásbeli előterjesztés)

  A napirend II/7. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend  II/8.  pontja:  Javaslat  a  Józsefváros  Közbiztonságáért  Közhasznú  Polgárőr 
Egyesület névhasználati kérelmének elbírálására
Előterjesztő: Rimán Edina - jegyző
(írásbeli előterjesztés)

  A napirend II/8. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend II/1. pontja:  Javaslat a közoktatási intézményvezetők teljesítményértékelésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester
(írásbeli előterjesztés)

131/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység:  Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Intézményfelügyeleti Iroda 
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Napirend  II/3.  pontja:  Javaslat  gyermekek  átmeneti  otthona  férőhely  kiajánlásra 
vonatkozó ellátási szerződés megkötésére a Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. 
kerület Önkormányzatával
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

132/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység:  Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Intézményfelügyeleti Iroda 

Napirend  II/6.  pontja:  Javaslat  támogatási  szerződés  megkötésére  a  III.  Ludovika 
Fesztivál megrendezéséhez
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

133/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (9 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kulturális Iroda 

Napirend II/7. pontja: Javaslat az FTC Sportsátor Programban való részvételre
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester 
(írásbeli előterjesztés)

134/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység:  Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Intézményfelügyeleti Iroda
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Napirend  II/8.  pontja:  Javaslat  a  Józsefváros  Közbiztonságáért  Közhasznú  Polgárőr 
Egyesület névhasználati kérelmének elbírálására
Előterjesztő: Rimán Edina - jegyző
(írásbeli előterjesztés)

135/2012.(IV.18.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület április 19-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kulturális Iroda 

KÉPVISELŐI KÉRDÉSEK

Bálint Mónika
A legutóbbi bizottsági ülésen Önök elé tártam egy problémát egy kilakoltatásra váró családdal 
kapcsolatban,  azóta egyeztettünk jegyző asszonnyal,  hogy egy tájékoztatást  fog adni majd 
ezzel kapcsolatban. Ez most nem érkezett meg ide a bizottság elé, illetve azzal a kérésünkkel 
kapcsolatban, hogy a Kisfalu Kft-vel egyeztessenek az illetékes irodák, amikor a három havi 
tartozás után megkapják a felszólító levelet a bérlők, akkor ez a jegyzőhöz és más irodákhoz 
is megérkezzen. Úgy tudom, hogy sikeres volt ez a tárgyalás és ez a jelzőrendszer újra aktív 
lesz. Ezen kívül szeretnék, ugyanakkor az üggyel kapcsolatban most pár dolgot elmondani. 
Nem annyira konkrét személlyel kapcsolatban, de inkább…

Zentai Oszkár 
Elnézést,  hogy  a  szavába  vágok,  erre  szerettem  volna  is  kérni,  hogy  amennyiben  ilyen 
konkrétumokról lenne szó, akkor azt kénytelenek lennék zárt ülésen tárgyalni,  ha erre van 
igénye, akkor kérem, jelezze azt is. 

Bálint Mónika 
Igen, azt tudom, nem szeretném igazából. Amit el szeretnék mondani, az-az, hogy az ügyben 
a kilakoltatásra váró személy már önmaga nem kérhet további segítséget az önkormányzattól. 
Az önkormányzathoz  az  ő  egyik  gyermeke  fordulhat,  akinek  kiskorú  gyermeke  van,  egy 
kisbabája. Ezzel kapcsolatban viszont azt a problémát láttuk, vagy arról informálódtunk, hogy 
háromfajta megoldás létezik ennek az anyának a fiatal gyermekével az elhelyezésre, az egyik 
az, hogy természetesen azon túl, hogy ők esetleg saját bérlésű lakásba mennek, kérvényezheti 
az  anya,  hogy  anyaotthonba  kerüljön  a  kisbabával.  Jelenleg  Budapesten,  sőt  a 
Gyámhivatalnak  az  információi  szerint  Budapest  40  km-es  körzetében  nincsen  hely 
anyaotthonban.  A Családok Átmeneti Otthonában a két férőhely telített, tehát ide se tudnak 
menni,  illetve rendelkezésre állnak Józsefvárosban a krízislakások,  ezek is,  a három lakás 
telített és két üres lakás van, ha jól tudom, ezek nem beköltözhető állapotban vannak. Ezért  
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úgy látjuk, hogy ennek az anyának igazából ezek nem nyújtanak lehetőséget, hiszen, hogy ha 
segítségért fordul a hivatalhoz, a Gyámhatósághoz, akkor azt veszélyezteti, hogy mivel nem 
tudják őket együtt elhelyezni, ezért a gyermeket el fogják tőle venni. Ebből következik az, 
hogy  semmiképp  sem  fog  már  az  önkormányzathoz  fordulni,  tehát  egyedül  próbálja  ezt 
megoldani, albérlettel. A probléma az, hogy arról kaptunk információt, és ez várható volt, ez 
nem egyedi eset, tehát a következő hónapokban sok ilyen családdal találkozik majd a hivatal, 
és sok család kerül kilakoltatásra. Mi úgy látjuk, hogy a jelenlegi rendszerben nem megoldott 
az  ő  elhelyezésük,  és  ezzel  kapcsolatban  az  önkormányzatnak  régóta  vannak,  hogy  úgy 
mondjam mulasztásai. Tehát a Családok Átmeneti Otthonával kapcsolatban visszanéztem a 
képviselő-testületi jegyzőkönyveket, volt egy Állami Számvevőszéki jelentés, ami kötelezte 
vagy felhívta az önkormányzat figyelmét, hogy pótolja ezt a mulasztását, hogy hozzon létre 
Családok  Átmeneti  Otthonát,  ezt  próbálja  az  önkormányzat  azzal  helyettesíteni,  hogy két 
család  számára  szerződést  kötött  a  VI.  kerülettel.  A  tanácsadónk  átnézve  a  törvényi 
kötelezettséget, azt állapította meg, mivel a törvény azt írja le, hogy egy családok átmeneti 
otthonában annak minimum férőszáma 12 fő, tehát három család, ezért a mostani két családra 
kötött  szerződés  nem  elegendő,  kérjük  azt,  hogy  amennyiben  az  önkormányzatnak  a 
közeljövőben nincsen lehetősége arra, hogy saját Családok Átmeneti Otthonát hozzon létre, 
legalább  még  egy  családra  kössön  szerződést.  Tudjuk  azt,  hogy  az  önkormányzat  úgy 
gondolja,  hogy  a  krízislakások  valamilyen  szempontból  pótolják  ezt  a  hiányosságot,  azt 
gondolom,  hogy  törvényileg  ez  nincsen  tisztázva.  Tehát  nem  tudom,  hogy  ezt,  maga  a 
krízislakás,  mint  eszköz egyébként  jó,  én azt  gondolom,  hogy bővíteni  kellene ezeknek a 
sorát.  Az,  hogy  most  nem  beköltözhető  állapotban  vannak  ezek  a  lakások,  erre  pedig 
szeretnénk  konstruktív  segítséget  adni,  több  civil  szervezet  van,  a  Józsefvárosi 
Önkormányzattal  is  már  dolgozott  együtt,  a  Habitat  for  Humanity-vel  van  a 
Társadalomelméleti Kollégiumnak is egy szociális építő tábor programja. Ezeket mi szívesen 
segítünk  megkeresni,  hogy  önkéntes  munkával  hamarabb  lehessen  ezeket  a  lakásokat 
használatba venni és átadni azoknak a családoknak, akik most erre tényleg várnak és szükség 
van. Ugyanakkor meg szeretném kérdezni, hogy az nem megoldható-e hogy a jövőben esetleg 
a  LÉLEK Programban,  ahol  szintén  van 20  lakás  a  hajléktalanok  számára,  családokat  is 
bevonjunk, mert úgy látom, hogy erre jelenleg nagy szükség van. Köszönöm szépen. 

Zentai Oszkár
Válaszadásra, illetve reagálásra megadom a szót Dr. Mészár Erika aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár Erika 
Köszönöm a szót elnök úr. A képviselő asszony által felvetett problémával tisztában van a 
hivatal,  az önkormányzat Képviselő-testülete is. Hiszen ahogy Ön is említette, több döntés 
született arra, hogy próbáljuk megoldani a Családok Átmeneti Otthonának a helyzetét, ki is 
számoltuk  a  fenntartási  költség  és  az  egyéb  normatívákból,  a  jelenlegi  helyzetben  a 
kiszerződéses  változatot  tartottuk  a  leggazdaságosabbnak.  Nem  azt  mondom,  hogy 
szakmailag a legjobb, ebben egyetértünk, viszont itt a gazdaságossági rész és a szakmai részt 
együtt  kell  nézni.  A  krízislakások  tekintetében  ezeknek  a  felújítása  folyamatban  van, 
szerintem,  hogy ha  be  lehet  vonni  civileket,  nem hiszem,  hogy a Képviselő-testület  ettől 
elzárkózna, de ez döntéshozói kérdés. Hogy ha ezzel a hivatalt megkeresi, illetve most itt a 
felszólalást  annak  fogom venni,  akkor  majd  a  döntéselőkészítői  folyamatot  elindítjuk.  A 
harmadik része a LÉLEK lakásoknak a bevonása, erről szintén beszéltünk jegyző asszonnyal,
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 miután  képviselő  asszony  volt  jegyző  asszonynál.  Az  ötlet  az  rendben  van,  épp  azt 
vizsgáljuk,  hogy hogyan  lehet  a  pályázat,  hiszen  pályázati  pénzből  történik  a  felújítás,  a 
pályázathoz hozzáilleszteni, kell-e módosítás, vagy bármi hasonló, tehát ezen szintén dolgozik 
a hivatal, és amennyiben döntéselőkészítői fázisból döntéshozóiba fog kerülni, akkor szintén a 
bizottság illetve a testület elé fog ez az előterjesztés kerülni. 

Budapest, 2012. április… 

 Zentai Oszkár sk.
          elnök

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles: 

_____________________________
             Dr. Szabó Orsolya  
                     aljegyző    

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette: 
Agócs Zsanett Rita ügyintéző
Szervezési Csoport 
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